

แบบสรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แผ่นที่ 1 / 1

โครงการ ขยายไหล่ถนน คสล. ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 6 บ้านป่าตึง จุดเริ่มต้นบ้านนายวิโรจน์ สารพิมพ์ จุดสิ้นสุดสวนนายไพบุลย์ ศิริเมืองจันทร์

ปริมาณงาน กว้าง 1.00 เมตร ยาว 85 เมตร สองข้างทาง ความยาวรวม 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170 ตร.ม.

เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 16 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	F	ราคาต่อ หน่วยxFn	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	170.00	1.69	287.30	1.3365	2.26	383.98
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.62	260.68	2,768.42	1.3365	348.40	3,700.00
3	ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	170.00	326.03	55,425.10	1.3365	435.74	74,075.65
4	EXPANSION JOINT	ม.	2.00	134.62	269.24	1.3365	179.92	359.84
5	CONTRACTION JOINT	ม.	32.00	55.18	1,765.76	1.3365	73.75	2,359.94
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	48.83	-	1.3365	65.26	-
					60,515.82	รวมทั้งหมด		80,879.40
คิดเป็นราคาค่างานต่อตารางเมตร 470.59 บาท/ตร.ม.					คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			80,000.00

(ตัวอักษร)

(

แปดหมื่นบาทถ้วน

)



.....ประธานกรรมการ

(นายนันท์วัฒน์ เคชะ)

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิไสด)